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Rheinische Meisterschaften 2018

Rheinische Meisterschaften

Nicole Uphoff Nachwuchschampionat
Rheinland Dressur powered by EQUIVA

Finale

[ Zeitplan ] [ Teilnehmerliste ] [ Pferdeliste ]

25 Dressurreiterpriifung KI.L**

Ergebnisse: 8 Teilnehmer in dieser Priifung davon wurden 8 plaziert.

E Q U I V Richter: Hermann De Reuver

REITEM ERLEBEMN

Nr Reiter Nation KNR

1 Luisa Marie 1001
Tackenberg
RV Gut Landfrieden

e.V.

2 Tara Weber
Pferdezentrum
Homburgerland e.V.

461

3 Alissa Horz 956
RV Graf von

Schmettow Weeze e. V.

4 Emily VoB
RV Volkardey

406

5 Sophie-Marie Koke 385
RFV Velbert-

Heiligenhaus

5 Mia Joana Da Costa 695
RFV Velbert-

Heiligenhaus

7 Anna Leandra Timm 521
RFV Velbert-

Heiligenhaus

8 Fabienne 542
Rautenbach

RSG Burghof 1977

s by | Warkmad

Jens-Ingolf Schlittgen
Knut Danzberg

Pferd

Te Deum
W / DR/ B/ 2008 / Timberland / FS Picasso / B:
Niehaus,Nikolaus / Z: Niehaus,Nikolaus

Don Rudi 2
W / Hann / R / 2006 / Rosario / Don Marcello / B: May-Nillius,Dr.
Moishgane / Z: Kruse,Hans-Heinrich

Serizzo
W / Rhid / B/ 2010 / Son of Cologne / Carbid / B:
Gimbel,Georg / Z: Koller,Christian

Davallia
S /Hann / R/ 2010 / Dancier / Charon / B: VoB,Michaela / Z:
Borgmann,Hindrik

Curuba
S/ B/ 2002 / Ovidius / Jasper / B: Koke,Stefanie / Z: van der
Aa,L.G.].

Jo-Jo 15
W / Rhid / B / 2009 / Jazz Rubin / Don Bedo I / B: von
Schmude,Kerstin / Z: Leitner,Paul-Gerhard

Fabuleuse Surprise
S /Hann / B/ 2013 / Floriscount / Sir Donnerhall I / B:
Timm,Anna Leandra / Z: Brining,Hans-Heinrich

Fellini 122
W / B/ 2003 / Unbekannt / Unbekannt / B: Rautenbach,Andrea
/ Z: Zlchter nicht bekannt,
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Horst-Gebers-

Stiftung

Yerkauf vom Sport- &

& stadt-Sparkasse

Langenfeld

Wertnote

7.80
45,00 EUR

7.60
35,00 EUR

7.50
26,00 EUR

7.40
22,00 EUR

7.30
18,00 EUR

7.30
18,00 EUR

7.00
18,00 EUR

6.80
18,00 EUR

www.equi-score.de ist eine Plattform, ausschlieBlich zur Veréffentlichung von Ergebnissen. Das Einstellen der
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:] 6.331 Personen gefallt das. Registriere dich, um sehen zu kénnen, was deinen

Freunden gefallt.
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